

Конкурентно-ценовая карта от 16 марта 2023 года (№ 07-03)

№ п/п (лот)	Наименование (предмет закупы)	Ед. изм.	Кол-во	Цена по бюджету без учета НДС	ИТОГО по бюджету без учета НДС	Наименование Поставщика, юридический адрес.							
						ИП "Талдысу" РК, Кызылординская обл. Жанакорганский р-н, с. Сунаката, ул. Сапаралиева, д.2		ИП "Ыскаков Н" РК, Кызылординская обл. Жанакорганский р-н, п. Жанакорган, ул. С.Курымбекова, д.25		ИП "Кайсар" РК, г. Кызылорда, ул. К. Тагаева, д.2		ТОО "МетПромМтрройСервис" РК, Кызылординская обл. п. Жанакорган, ул. Р.Абенкожа, д. 39	
						Стоимость за единицу в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС	Стоимость за единицу в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС	Стоимость за единицу в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС	Стоимость за единицу в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	7	8	9	10	11	12
1	Белизна, 1 л	шт	741	389,26	288 441,66	390,00	288 990,00	546,00	404 586,00	635,00	470 535,00	500,00	370 500,00
2	Известь хлорная	кг	139	1 877,34	260 950,26	2 450,00	340 550,00	2 606,00	362 234,00	2 695,00	374 605,00	2 560,00	355 840,00
3	Мыло туалетное, 60 гр	шт	155	310,62	48 146,10	330,00	51 150,00	486,00	75 330,00	575,00	89 125,00	440,00	68 200,00
4	Перчатки хозяйственные резиновые	пар	120	357,50	42 900,00	380,00	45 600,00	536,00	64 320,00	625,00	75 000,00	490,00	58 800,00
5	Порошок стиральный Автомат "Миф", 9 кг	упаковка	226	5 753,78	1 300 354,28	8 750,00	1 977 500,00	8 906,00	2 012 756,00	8 995,00	2 032 870,00	8 860,00	2 002 360,00
6	Средство для мытья стекол "Ваг", 500 мл	шт	259	1 204,92	312 074,28	1 480,00	383 320,00	1 636,00	423 724,00	1 725,00	446 775,00	1 590,00	411 810,00
7	Средство моющее для посуды "FAIRY", 900 мл	шт	297	1 042,21	309 536,37	1 780,00	528 660,00	1 936,00	574 992,00	2 025,00	601 425,00	1 890,00	561 330,00
8	Средство чистящее для унитазов "Доместос", 1000 мл	шт	387	1 392,28	538 812,36	1 890,00	731 430,00	2 046,00	791 802,00	2 135,00	826 245,00	2 000,00	774 000,00
9	Ткань паковочная	п/м	2400	311,66	747 984,00	380,00	912 000,00	536,00	1 286 400,00	625,00	1 500 000,00	490,00	1 176 000,00
	<b>ИТОГО:</b>				<b>3 849 199,31</b>		<b>5 259 200,00</b>		<b>5 996 144,00</b>		<b>6 416 580,00</b>		<b>5 778 840,00</b>
Условия оплаты						соответствует		соответствует		соответствует		соответствует	
Место поставки/выполнения/оказания						УБР Буденовское, Инкай		не соответствует		соответствует		соответствует	
Условия поставки/выполнения/оказания								не соответствует		соответствует		соответствует	
Срок поставки/выполнения/оказания								соответствует		соответствует		соответствует	
Соответствие технической спецификации								соответствует		соответствует		соответствует	
Соответствие проекту договора								соответствует		соответствует		соответствует	

Предпочтительным считается ценовое предложение: ИП "Талдысу"

И.о. Первого заместителя генерального директора-Главный инженер

И. о. Коммерческого директора

И.о. Начальника ПТО

Подготовлено:

Ведущий менеджер СМТО

\_\_\_\_\_ Корганбекулы К.  
 \_\_\_\_\_ Курманов И. К.  
 \_\_\_\_\_ Тулепбергенов А.  
 \_\_\_\_\_ Курманбаев Е.С.